
大曲南中学校第１４期生同期会のご案内

万緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

早いもので、私たちも不惑の年４０歳となります。男性の厄年４２歳を目前に控えて、

角間川・藤木両地区にて毎冬に行われる恒例の『梵天行事』に向けて、準備をスタートさ

せたところです。

今後は、小学校地区単位で行われる４２歳の『梵天行事』と、中学校単位で行う『同期

会』とが密接に関わって準備していくことになります。その準備進行イメージについて図

式化したものを同封しておりますので、ご確認ください。

つきましては、冬の『梵天行事』と来年夏の『同期会』の持ち方・進め方について、皆

さんと相談しながら親交を深めて準備をいたしたく、今年８月に大曲南中学校第１４期生

の同期会を開催することにいたしました。

皆様お忙しいこととは存じますが、ぜひともご参加くださいますようお願いし、ご案内

とさせていただきます。

記

日 時 平成２０年８月１４日 木曜日 午後５時

場 所 ゲストハウス フォーシーズン 秋田県大仙市佐野町２４

TEL.0187-62-6000 FAX.0187-62-6005

会 費 当日集金 ５，５００円 （懇親会費５，０００円、準備事務費５００円）

申 込 同封の出欠ハガキにて７月１８日（金）までご連絡ください

その他 申込締め切り後の出欠変更や、その他連絡事項は、古村（旧姓加藤）まで

ご連絡ください。

大 曲 南 中 学校 第 １ ４期 生同 期会 会 長 古 村 光 晴（旧姓加藤）

角 間 川 昭 和 ４ ３ 年 会 会 長 成 瀬 博 之

角間川４２歳厄払い梵天奉納実行委員長 新 田 博 幸

藤 木 昭 和 ４ ３ 年 会 会 長 渋 谷 信 幸

藤木４２歳厄払い梵天奉納実行委員会 丸 山 肇

藤木４２歳厄払い梵天奉納実行委員会 佐 貫 茂 樹

同期会事務局連絡先

〒014-0012 秋田県大仙市幸町６－１４－４ 古村宅

TEL･FAX ０１８７－６２－７９３５

E-mail minami-14@monkey.nifty.jp


